
 

 

SDĚLENÍ PŘEDSEDY SVJ  č. 1  
Bytového družstva, které při výkonu funkce zastupuje Ing. Oldřich Kuchař, ze dne 14. 7. 2017 

   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 Dne 17. února 2017 bylo Městským soudem v Praze Společenství vlastníků 
Chabařovická 1321-132, Praha 8, zapsáno do rejstříku společenství jednotek, 
vedeného tímto soudem; 

 Předseda je výkonným orgánem společenství. Řídí a organizuje běžnou činnost 
společenství a rozhoduje o věcech spojených se správou, s výjimkou těch věcí, 
které jsou podle občanského zákoníku a těchto stanov v  působnosti 
shromáždění, nebo si je shromáždění k rozhodnutí vyhradilo. Předseda je 
statutárním orgánem společenství, činí právní jednání za společenství a 
podepisuje se tak, že k vypsanému, nebo otištěnému názvu společenství 
připojí svůj podpis. Za svoji činnost odpovídá společenství. 

 Identifikační číslo společenství je 057 57 592; 
 Účelem společenství je zajištění správy domu a pozemku; 

 Předseda SVJ nese právní odpovědnost i za škodu způsobenou v  souvislosti 
s přenesením správcovských povinností na správní firmu. 
 

Společenství vlastníků svou činnost zahájilo k 1. červenci 2017. K tomuto datu nabyly 
platnost dříve přijaté dokumenty: 

 Stanovy SVJ, vč. znění stanov BD, platné od zahájení činnosti SVJ; 
 Platební řád SVJ; 

 DOMOVNÍ ŘÁD SVJ; 

 Platební řád BD; 
 
Kontakt na předsedu SVJ: 

 Schránka SVJ umístěná v přízemí domu 1326; 

 V neodkladných záležitostech na mob. 731 568 388; 
 Kancelář SVJ (ve 12. podlaží domu 1326) po předchozí dohodě; 

 
Informace členům SVJ budou předávány formou SDĚLENÍ PŘEDSEDY SVJ, 
zveřejněné ve skříňkách SVJ, umístěných v každém vchodu domu a na webových 
stránkách SVJ. 
 

 
 
         Společenství vlastníků  
        Chabařovická 1321 – 1326, Praha 8 
 
         Ing. Oldřich Kuchař, v.r. 


